
令和３年 11 月 19 日 

保護者の皆様 

豊能町教育委員会 

 

第２回 東能勢中学校区 小中一貫教育校開校に向けた保護者説明会のご案内 

 

 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は，本町の教育政策推進にご理解とご協力を賜り，厚く御礼申し上げます。 

 さて，いよいよ来春に施設分離型小中一貫教育校を開校いたします。 

つきましては，保護者の皆様方を対象に，開校に向けての説明会を下記のとおり開催いたします。

公私ともにご多用かと存じますが，ご参加いただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日  時  令和３年１２月１７日（金） １８：３０～２０：００ 

        令和３年１２月１８日（土） １４：００～１５：３０ 

        ※説明会は，２回とも同じ内容です。 

          

２ 場  所  豊能町立中央公民館（大会議室） 

 

３ 主  催  豊能町教育委員会 こども未来部 

 

４ 対 象 者  豊能町立ふたば園，豊能町立東能勢小学校，豊能町立東能勢中学校の園児・児童・

生徒の保護者及び今後入学を予定されている就学前のお子様がおられる保護者の方 

 

５ 内  容  ○東能勢中学校区小中一貫教育校（令和４年４月開校予定）について 

・学校行事，学校生活，登校班，ＰＴＡ組織等について 

○東能勢中学校区小中一貫教育校開校に向けた改修工事について 

         

６ そ の 他  ○事前申し込みの必要はありません。 

○当日は，検温とマスクの着用にご協力ください。平熱を超える発熱等の体調不良

の場合は，参加を見合わせてください。 

        ○新型コロナウイルス感染症の状況によっては，中止または開催方法を変更させて

いただくことがありますので，ご了承ください。なお，その場合は，町 HPにて

お知らせしますので，ご確認をお願いします。 

         

 

 

 

 

 

 

【お問い合わせ】 豊能町教育委員会事務局 こども未来部 義務教育課  

         TEL 072-739-3427（直通）FAX  072-739-3052 

         E-mail  gimukyouiku@town.toyono.osaka.jp 


